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©enrh sÞtíke.

{kurn™e yufkËþe ðúík W…ðkMk.

™]®Mkn sÞtíke ðúík W…ðkMk, Äku÷uhk{kt
{ËLk{kunLkS {nkhk™ku …kxku.
{wfwxkuíMkð …q™{.

sw™k„Z™k ©ehkÄkh{ýkrË Ëuð™ku …kxkuíMkð.

y…hk yufkËþe ðúík W…ðkMk.
MxuLk{kuh ©eMðkr{™khk. {trËh™ku …kxkuíMkð.

Ëþo y{kðkMÞk.

[tÿ Ëþo™,

©enrh sÞtíke.

r™so÷k yufkËþe W…ðkMk, ¼e{ y„eÞkhMk

{wfwxkuíMkð …q™{.

s÷ÞkºkkuíMkð

Þkur„™e yufkËþe ðúík W…ðkMk.

Ëþo y{kðkMÞk.
y{kMk, økúný.

 [tÿËþo™.
hÚkÞkºkk {nkuíMkð.

©enrh sÞtíke.

MktðíkT 2076 ðiþk¾ MkwË, Mk™u 2020, {u. MktðíkT 2076 suX MkwË, Mk™u 2020, swLk.
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ËuðþÞ™e yufkËþe ðúík W…ðkMk.

{wfwxk uíMkð …q™{, „wÁ …qýeo{k, ÷tz™
rðÕMz™ ÷u™ ©eMðkr{™k. {trËh™ku …kxku.

rntzku¤k «kht¼.

fkr{fk yufkËþe ðúík W…ðkMk.

Mkku{ðíke Ëþo y{kMk.

[tÿËþoLk, Þw.fu. ykuÕznk{ ©e Mðk. {trËh™ku
…kxkuíMkð.

©enrh sÞtíke.

Ãkrðºkk yufkËþe ðúík W…ðkMk.

{wfwxkuíMkð …q™{, hûkkƒtÄ™, Þw.fu. ðwÂÕð[
©e f.Mk. Mðkr{™khkÞý {trËh™ku …kxkuíMkð.

®nzku¤k Mk{kó.

sL{kü{e ðúík W…ðkMk.
RMx ÷tz™ ©e f. Mk. Mðkr{™khkÞý {trËh™ku
…kxkuíMkð.

yò yufkËþe ðúík W…ðkMk.

Ëþo y{kðkMÞk.
y{kMk

[tÿËþoLk.
fuð¤k ºkes, Mkk{©kðýe.
„ýuþ [kuÚk.
Ér»k …t[{e.

hkÄkü{e.
©enrh sÞtíke.
Þw.fu.fkŠzV ©eMðkr{™khkÞý {trËh™ku …kxku.
…rhðŠík™e yufkËþe W…ðkMk.
ðk{™ sÞtíke çkÃkkuhu Ãkkhýkt.

MktðíkT 2076 ©kðý MkwË, Mk™u 2020, ykuøkü.MktðíkT 2076 y»kkZ MkwË, Mk™u 2020, sw÷kR
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
30

1
2

3
4
5
6
7
9

10
11
12

çkwÄ
„wY
þw¢
þr™
hrð

Mkku{
{tøk¤
çkwÄ
„wY
þw¢
þr™
hrð
Mkku{
{tøk÷
çkwÄ
„wY
þw¢
þr™
hrð
Mkku{

{tøk¤
çkwÄ

„wY
þw¢
þr™
hrð
Mkku{
{tøk¤
çkwÄ
økwÁ
þw¢

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

13
14
15

1
2
3
4
5
6
6
7
8
9

10
11
12
13
14
30

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

þrLk
hrð
Mkku{

{tøk¤
çkwÄ
„wY
þw¢
þr™
hrð
Mkku{
{tøk¤
çkwÄ
„wY

þw¢
þr™
hrð
Mkku{
{tøk¤
çkwÄ

„wY
þw¢
þr™
hrð
Mkku{
{tøk¤
çkwÄ
økwÁ
þw¢
þrLk
hrð
Mkku{

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MktðíkT 2076 y»kkZ ðË, Mk™u 2020, sw÷kR

MktðíkT 2076 ©kðý MkwË, Mk™u 2020, sw÷kR

MktðíkT 2076 ©kðý ðË, Mk™u 2020, ykuøkü.

MktðíkT 2076 ¼kËhðk MkwË, Mk™u 2020, ykuøkü.



5

{wfwxkuuíMkð …q™{, {nk÷Þ ©kØ «kht¼.

Þw.fu. ƒkuÕx™ ©e f. Mk.Mðkr{. {trËh™ku …kxku.

RÂLËhk yufkËþe W…ðkMk.

Ëþo y{kMk, {nk÷Þ ©kØ Mk{kó.

[tÿ Ëþo™

©enrh sÞtíke.

f{÷k yufkËþe ðúík WÃkðkMk.

{wfwxkuíMkð …q™{,

©enrh sÞtíke.

f{÷k yufkËþe ðúík WÃkðkMk.

Ëþo y{kðkMÞk.

™ðhkºÞkht¼.
[tÿ Ëþo™.

©enrh sÞtíke, rðsÞk Ëþ{e.

…kþktfwþk yufkËþe W…ðkMk.

fkuò„he …q™{, þhË …q™{.
{wfwxkuíMkð.

MktðíkT 2076 yrÄ.ykMkku MkwË, Mk™u 2020, ykuõxkuçkh.MktðíkT 2076 ¼kËhðk MkwË, Mk™u 2020, MkÃxuBçkh.
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h{k yufkËþe W…ðkMk.
ðk½ çkkhMk, Ä™íkuhþ.
fk¤e [kiËþ,
rËðk¤e, ÷û{e …qs™, Ëþo y{kMk.
Mkku{ðíke y{kMk, yÒkfqx.

MktðíkT 2077 ™qík™ ð»kkoht¼, [tÿ Ëþo™,
¼kR ƒes.
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©enrh sÞtíke.
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©enrh sÞtíke.
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{wfwxkuíMkð …q™{.

MktðíkT 2077 fkŠíkf ðË, Mk™u 2020,  zeMkuBçkh.
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